
 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 
 

Nadlimitná zákazka 

„ŤAŽBA DREVA NA ROK 2020“ 

ktorej oznámenie o vyhlásení VO bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania 

č.229/2019, zo dňa 08.11.2019 pod značkou 33197-MSS a v Publikačnom vestníku EU zo 

dňa 07.11.2019 pod označ. 2019/S 215-527843. 

 

  Na základe výsledkov vyhodnotenia vyhodnocovacieho kritéria a z dôvodu splnenia 

podmienok účasti ako aj všetkých ostatných požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet 

zákazky sa úspešnými uchádzačmi stali v jednotlivých častiach predmetu zákazky títo traja 

uchádzači: 

 

V časti č.1 (LC Budča I. a II.): 

Di Mihálik, s.r.o., Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina 

Orémusz, spol. s.r.o., Nám. Hrdinov 27, 940 01 Nové Zámky 

LES-WOOD s.r.o., kpt. Nálepku 12/2027, 031 01 Liptovský Mikuláš 

 

Poradie uchádzačov v zmysle kritéria na vyhodnotenie ponúk je v tejto časti nasledovné: 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

najnižšia cena celkom za 

celý predmet zákazky v 

EUR bez DPH 

Poradie uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie ponúk 

Di Mihálik, s.r.o., Jesenského 

1089/11, 010 01 Žilina 
 

678 900,00 1. 

LES-WOOD s.r.o., kpt. Nálepku 

12/2027, 031 01 Liptovský Mikuláš 

 

843 950,00 2. 

Orémusz, spol. s.r.o., Nám. Hrdinov 

27, 940 01 Nové Zámky 

 

884 000,00 3. 

 

 

 

 



V časti č.2 (LC Sekier): 

 

Di Mihálik, s.r.o., Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina 

Orémusz, spol. s.r.o., Nám. Hrdinov 27, 940 01 Nové Zámky 

LES-WOOD s.r.o., kpt. Nálepku 12/2027, 031 01 Liptovský Mikuláš 

 

Poradie uchádzačov v zmysle kritéria na vyhodnotenie ponúk je v tejto časti nasledovné: 

Názov a sídlo  

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií: 

najnižšia cena celkom za 

celý predmet zákazky v 

EUR bez DPH 

Poradie uchádzačov 

v zmysle kritéria na 

vyhodnotenie ponúk 

Di Mihálik, s.r.o., Jesenského 

1089/11, 010 01 Žilina 
 

611 940,00 1. 

LES-WOOD s.r.o., kpt. Nálepku 

12/2027, 031 01 Liptovský Mikuláš 

 

766 850,00 2. 

Orémusz, spol. s.r.o., Nám. Hrdinov 

27, 940 01 Nové Zámky 

 

803 200,00 3. 

 

 

Vo Zvolene, dňa 16.12.2019 


